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Bailiffs of the Bishop of Chester 

 30 November 1189 Richard I made the bishops of Coventry, Lichfield 

and Chester, their lands and men,  free from all civil jurisdiction. This liberty 

could therefore be invoked whenever a case arose relating to the episcopal 

estates. In practice, however, as with all such liberties, if the matter was not 

resolved locally the sheriff of Cheshire could be issued a writ of non omittat 

propter eandem libertatem to bring the defendant before the county court. 

 1 June 1290 Westminster 

 Charter Roll 18 Edward I m.18 [348] 
 Inspeximus and confirmation, in favour of Roger de Meuland, bishop of Coventry and 

Lychefeld, of the following charters: 

... 

 Ricardus, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum, Aquitanorum et comes 

Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, 

justiciariis, vicecomitibus et omnibus ballivis suis et fidclibus, salutem. Sciatis nos 

concessisse et hac presenti carta confirmasse dilecto et familiari nostra Hugoni Coventrensi 

episcopo et successoribus suis episcopis Coventrensibus, ut omnia maneria sue et omnes 

terre sue et omnes homines sui et omnia maneria et omnes terre et omnes homines eeclesie 

sue de Coventria et ecclesie sue de Lychefelda et de Cestria et de Salopesberia et Gnoushale 

et omnium ecclesiarum suarum inperpetuum libera sint et quieta de murdro, de latrocinio, de 

schiris et hundredis et sectis shirarum et hundredormn, de auxiliis vicecomitum, de foresta et 

placitis foreste, de wastis et assartis et rewardis foreste et operibus tam castellorum quam 

vivariorum et stagnorum et omnibus placitis et omnibus querelis. Quare volumus et firmiter 

precipimus ut omnia maneria et omnes terre et omnes homines predicti episcopi et 

successorum ejus et predictarum ecclesiarum inde inperpetuum libera sint et quieta. 

Testibus, Hugone Dunelmensi, Huberto Saresberiensi, episcopis, Roberto comite Leycestrie, 

Willelmo Marcscallo, Henrico de Longo Campo, apud Cantuariam, xxx
mo

 de Novembris. 

Data per manum Willelmi Eliensis electi, cancellarii nostri, regni nostri anno prima. 

 In February 1302 Margery who was wife of Adam Chevel of 

Mouldsworth sued Robert son of Simon de Burton in the county court for a 

messuage and 5 acres of land in Burton juxta Tarvin. Burton had been a 

possession of the bishops of Chester since before the Conquest: a de Burton 

family arose holding the estate under them.